UBND TỈNH HÀ TĨNH

SỞ CÔNG THƯƠNG

Số: 24/GM-VP

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                Hà Tĩnh, ngày 23 tháng 01 năm 2019

GIẤY MỜI

Được sự nhất trí của Đảng ủy, Lãnh đạo sở, Cơ quan văn phòng sở Công

Thương tổ chức Hội nghị cán bộ, công chức năm 2019.

Thành phần tham dự, trân trọng kính mời: Lãnh đạo sở, Chủ tịch CĐN,

toàn thể cán bộ, công chức, nhân viên cơ quan văn phòng sở, Công đoàn ngành.

Thời gian: Từ 14h00’, ngày 25 tháng 01 năm 2019 (Thứ sáu)

        Địa điểm:  Hội trường tầng 3, Sở Công Thương Hà Tĩnh.

Đề nghị các đồng chí tham dự đúng thành phần và thời gian quy định./.

Nơi nhận:

- Như TP mời;

- Lưu: VT.

TL. GIÁM ĐỐC

  CHÁNH VĂN PHÒNG

(Đã ký)

  Trần Huy Thành

		2019-01-24T08:19:51+0700